
 
   

令和 5 年 8 月吉日 
お得意様各位 

名古屋市名東区若葉台 110 番地 
シ ン ポ 株 式 会 社 
TEL：(052)776-2231 

 
臨時休業のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、弊社では誠に勝手ではございますが、社内研修の為、10/13（金）を臨時休業とさせていただきます

のでご案内いたします。 
部材品のご注文につきましては、10/12（木）午前 12 時までのご注文は当日出荷にて手配させて頂きます。

(欠品等の場合は除く。)  
福岡アミ洗浄工場につきましては、通常営業をさせていただきます。 
なお、緊急メンテナンスのご依頼につきましては、24 時間受け付けをいたしておりますので、下記フリー

コールにてご連絡ください。 
皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

記 
 

臨時休業日：令和 5 年 10 月 13 日（金） 

 
    以上 

 

〜部材品のご注⽂は、最寄りの弊社⽀店・営業所までお電話下さい。〜 
 
 
 
 

 

 

 
 

北海道東北⽀店 /TEL：011-867-8929 仙 台 営 業 所 /TEL：022-244-8921
東 京 ⽀ 店 /TEL：03-5959-6861 横 浜 営 業 所 /TEL：045-567-0211
名 古 屋 ⽀ 店 /TEL：052-776-2241 九 州 ⽀ 店 /TEL：092-611-1910
大 阪 ⽀ 店 /TEL：06-6378-5781 海 外 事 業 部 /TEL：03-5959-6761

https://www.shinpo.jp

https://www.shinpo.jp

